Item.-Que totes e sengles coses dessusdites, faents per la dita Infanta, sien dicta­
des .e ordenades largament axi com mils fer se pora a pro/lt de la dita Infanta. 

Expositis itaque ac declaratis dicto domino Regi et domine Regine, ac procuratori 
ipsius domine Infantisse, capitulis supradictis, idem dominus previo juramento et dicta 
domina Regina, necnon prefatus Guillelmus de Berga, procurator dicte domin~ Infan­
tisse promissionibus perheuntibus ipsa /lrmarunt capitula prout serius enarrantur, yero 
mona die augusti anno predicto. 

Brunus d'Escahues, procurator, ad susscripta et a1ia constituta, ab inclito et magni­
/leo domino Infante Johane dicti do mini Regis primogenito, cum procuratorio instru­
mento, confecto V die junii anno predicto, c1auso per Bertrandum de Pinosio auctori­
tate regia publicum notarium, predicta capitula, in quantum dictum Infantem tangunt, 
/lrmavit. . 

De quibus omnibus et singulis, predictus Rex mandavit, per me, infrascriptum 
notarium, /leri instmmenta ad permissa necessaria et suo pendenti sigillo in testimonium 
premissorum munimine roborari. Que fuerunt acta diebus loco et anno superius desig­
nato, presentibus testibus videlicet: In firmamento domini regis que firmavit et juravit 

~ 
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prcdicta capitula, prout serius enarrantur tertia junii anni predicti, venerabilis in Xristo 
patre, dominus Romeus I1erdensis Episcopus et Bertrandus de Vallo, legum doctor. 
Testes, yero in firmamento dicti Guillelmi de Berga, qui firmavit eadem die nomine 
dicte domine Infantisse, sunt proxime scripti. Testes, yero in firmamento dicte domine 
Regine, quod flrmavit eadem die, sunt Petrus Guillelmi de Millars et Guillelmus Oliverii 
de domo dicte domine Regine. Testes, yero in firmamento Bruni d 'Escahues, quod 
nomine domine Dueis predicta capitula, in quantum ipsum tangunt firmavit die lune 
IX augusti anno predicto, sunt Sanctius de Buessa, jurisperitus Cesaruguste/ Guillelmus 
de Saranyena et Bernardus Cercosii, notarius. 

Episcopus Oscensis.-Signum mei Jacobi Conesa, prothonotarius dicti domni Regis, 
qui in flrmamentis factis per dictos dominum Regem et dominam Reginam et dictum 
Guillelmum de Berga, personaliter et forme facte, per dictum Brunum d'Escahues, per 
Michelem de Bordello, scriptore ipsi us domini Regis, substitum meum juratum inter­
fieri et hoc scribi feci et clausi . 

1I 

t 367, 4 agosto, Zaragoza 

Pedro IV da poderes a los procuradores Bruno de Escagüés y Ramón de Carcasona, 
para que realicen la entrega de Tamarite y San Esteban de Litera, con todas 
sus pertenencias, a la infanta doña 7vCaría de Portugal o al procurador de la 
misma.